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C4–Aktiv, ett projekt med många mål
Arena Skåne/FIFH Malmö och kultur- & fritidsför-
valtningen har under sommaren genomfört första 
C4-lägret för funktionshindrade. Lägret var förlagt 
till Furubodas natursköna anläggning. Succé, det är 
ordet för lägret på Furuboda. 20 barn med massor 
av spring i benen fick feriearbetare och ledare att 
jobba för högtryck. Deltagarna fick möjlighet att 
prova på olika idrotter. Bland annat besöktes Åhus 
där det stod friidrott på programmet. Deltagarna 
besökte också Degeberga-Widtsköfle golfklubb, 
där alla  fick prova på att spela golf. Även musik 
var med som tema på lägret.

På C4-lägret inne i centrala Kristianstad fanns även 
i år goalball (bollsport för synskadade) med på 
programmet. Detta var den enda handikappidrott 
som fanns med på C4-lägret i Kristianstad.

Just nu jobbar Arena Skåne med barnen i särskola 
och träningsskola i Kristianstad. Vi bygger tillsam-
mans med skolan en aktivare fritid för barnen. Man 
kommer under hösten att prova på olika idrotter. 
Arena Skåne kommer också att ha verksamheter 
efter skoltid för idrottsintresserade ungdomar. Just 
nu jobbas det fram ett tidsschema för detta.

För att tillgodose barnens behov inom handikapp- 
idrotten i kommunen kommer det att hållas sam-
mankomster för föreningslivet. Här kommer man 
att få möjlighet att bekanta sig med de olika han-
dikappidrotterna och också få kunskap om olika 
funktionshinder. Det är ofta okunskapen som gör 
att man inte vill ta in verksamheten i föreningarna. 
Förutom detta kommer det också att informeras i 
ekonomi såsom fonder och hjälpmedel.

Första träffen är på Furuboda den 23 oktober  
kl 18.30. Vi vill se just din föreningen där! Anmäl 
dig därför till Peter Svensson, tfn 0733-71 99 85 
eller e-post: peter.svensson@fifh.com 

Har ni övriga frågor om Arena Skåne/FIFH Malmös 
projekt går det givetvis också bra att höra av sig.

Nya bidragsbestämmelser
Från och med 2007-01-01 gäller nya bidragsbe-
stämmelser. Föreningar som i dagsläget har bidrag 
från oss har blivit erbjudna att komma och ta del 
av den informationen. Är det så att ytterligare 
föreningar vill veta vad de nya bestämmelserna 
innebär går det givetvis bra att kontakta oss. I god 
tid innan 2007 kommer dessa bestämmelser och 
nya blanketter finnas tillgängliga på vår hemsida.

Ny föreningskonsulent
Lars Jennfors är föräldraledig 
från 16 oktober 2006 – 8 juni 
2007 och ersätts av Daniel 
Granqvist. Ni når honom på 
tfn 044-13 54 09 eller e-post: 
daniel.granqvist@kristianstad.se

Ny fritidskonsulent
Göran Nordkvist har gått i 
pension och ersatts av  
Andreas Åstrand. Ska din 
förening hyra tider i våra 
idrottshallar är det Andreas ni 
ska prata med. Ni når honom 
på tfn 044-13 53 23 eller 

e-post: andreas.astrand@kristianstad.se

Julmarknad - Vill du vara med?
Supportbolaget arrangerar 
tillsammans med flera ak-
törer en julmarknad den  
2-3/12. Är du och din 
förening intresserade av att 
delta på något sätt? Med 
musik och sång eller kan-

ske med hantverk eller annat som ni har idéer om.

Skyltsöndagen är den 26/11 och då får gärna körer 
och musikanter uppträda på stan.

Om intresse finns kontakta Kristina Jungbeck på 
044-13 53 13 omgående, dock senast 25 oktober.



Praktikplatser i föreningar
Integrationskontoret söker praktikplatser på halv-
tid helst dagtid men i viss mån kan kvällar också 
fungera. Vi ser gärna att praktiktiden sträcker sig 
över minst 3 månader. Våra klienter är i åldern 
18 - 65 år, vissa kan enkel svenska, vissa är nybör-
jare. Alla är i behov av att komma i kontakt med 
svenskar, träna svenska språket och få inblick i vad 
föreningar är för något och hur ni arbetar.

Om ni kan och vill ta emot någon praktikant, vilket 
givetvis är gratis, så kontakta:

Margareta Johnen tfn 044-13 62 09
Integrationskontoret, 
Socialförvaltningen, 
Kristianstad Kommun

Allaktivitetshuset Näsby
Ett hus för alla! Allaktivitets-
huset är ett samverkanspro-
jekt som under en längre tid 
har framarbetats efter ideella 
föreningars önskan. På Allakti-
vitetshuset kan man göra mas-
sor med saker tillsammans med olika föreningar.

De föreningar som erbjuder aktiviteter tillsam-
mans med Allaktivitetshuset är: 

•	 KFUM Fröknegårdens fritidsgård - KFGF
•	 KFUM Pingis
•	 KFUM Basket 
•	 Kristianstads Boxningsklubb
•	 Kristianstads Arbetarteater 
•	 Kristianstads Schackklubb
•	 Näsby IF
•	 Näsby-Österslövs Scoutkår 
•	 ”P. tiger” – Taekwondo

Vill er förening samarbeta med Allaktivitetshuset 
för att nå ut till fler barn, ungdomar eller vuxna? 
Kontakta oss!

Behöver er förening en större lokal för ett  
arrangemang? Ni kan hyra Allaktivitetshuset! 

För mer information och bokning, kontakta oss! 
Tfn 0733-370 802 eller e-post janeth@kfgf.se

Idrottsting
Kultur- och fritidsförvaltningen har sedan fem år till-
baka bjudit in representanter för idrottsföreningarna i 
Kristianstads kommun till ett Idrottsting. Idrottstinget 
är en mötesplats för information och diskussion om 
aktuella frågor för idrotten i Kristianstad.

Det har vid samtliga tillfällen samlat mycket folk och 
varit uppskattat. Vi har också lyckats engagera intres-
santa och aktuella gästföreläsare. På idrottstinget 
i februari 2006 var temat funktionshinder. Mikael 
Andersson, själv sedan födseln handikappad och 
rullstolsbunden, hade då en oförglömlig föreläsning/
information. 

Arbetet med att anordna ett Idrottsting 2007 har 
nu påbörjats. Ämnet kommer då att vara ”Rent spel, 
Etik och Moral”. 

I samverkan med SISU, idrottens studieförbund, håller 
vi på att ta fram ett intressant utbildningspaket för 
åren 2007 – 2008, som bland annat innehåller detta 
ämne. Utbildningspaketet kommer också att innehålla 
följande ämnesområden ”Vinnande styrelse” och 
”Plattformen”. Idrottstinget 2007 kommer att vara 
startskott för detta viktiga arbete. 

Inbjudan till Idrottsting 2007 kommer senare.

Drogpolicy
Studiefrämjandet erbjuder föreningar hjälp med fram-
tagande/genomförande av en drogpolicy. I första hand 
gäller detta de föreningar som inte är anslutna till 
riksidrottsförbundet. För detta ändamål håller man 
två informationsmöten, den 6:e och den 9:e novem-
ber klockan 19.00 i Kristianstad. För mer information 
och anmälan, kontakta Studiefrämjandets växel mel-
lan klockan 10-12 vardagar, 044-10 01 50. Fråga efter 
Lena Haggö eller Jan Sandberg. Välkommen!

Uppvaktning av SM-mästare 

Kristianstads kommun uppvaktar i december 
månad de lag eller personer som under året vunnit 
SM-, EM- eller VM-guld. Det gäller seniorer och 
juniorer. Berörda föreningar ska vara anslutna till 
Sveriges Riksidrottsförbund.

Har din förening något lag eller person som 
uppfyller ovannämnda regler och som därmed ska 
uppvaktas är vi tacksamma om du meddelar oss 
detta. Kontakta Mats Gustafsson, tfn 044–13 61 70 
eller Daniel Granqvist, tfn 044–13 54 09.


